香院地域発総第５号

平成２５年 ８月 ２日

関 係 機 関 長 殿

香川大学大学院地域マネジメント研究科長

板 倉 宏 昭【公印省略】

教員の公募について（依頼）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて，本研究科では，このたび下記の要領により，教員の公募を行うことになりました。本研究科は，平成

１６年４月に開設され，地域活性化に資する教育研究に取り組んでいる経営系専門職大学院（ビジネススクー

ル）です。

つきましては，ご多用中のところ誠に恐縮ですが，関係方面にこの趣旨をご周知頂き，広く適任者の応募が

得られますようご配慮の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．担当授業科目 「ファイナンス・マネジメント」および「プロジェクト研究」に加え「地域マネジメン

トとファイナンス」の一部およびファイナンス関連科目が担当できる方。

 他に，学部生対象の全学共通科目をローテーションで担当してもらうことがあります。

２．職位・募集人員 ①教授（任期付実務家教員，任期３年，更新なし）

 ②准教授（任期付実務家教員，任期３年，更新なし）

 ③准教授（任期なし）

 ④専任講師（任期３年，１回に限り更新可，総計５年まで）

 以上のいずれか１名

３．応募資格 ①②ファイナンスに関する実務経験を相当程度有する方

 ③④大学院後期博士課程修了者（見込みを含む），または同等以上の学力を有する方

４．採用期日 平成２６年 ４月 １日

５．応募締切 平成２５年１０月２１日（月）（当日必着）

６．提出書類 （１）履歴書（市販のもので，写真を貼付のこと） １通

  （２）最終学歴証明書 １通

 （３）職務業績書（①②は必須，③④は任意） ４部

 （４）研究業績書（Ａ：査読付き論文，Ｂ：査読なし論文，Ｃ：著書，Ｄ：口頭発表，

Ｅ：その他 を区分して記述すること） ４部

主要な研究業績５点以内（コピー・抜刷でも可）を添付してください。

 （５）教育活動についての実績と今後の抱負（1000字程度）

地域活性化とファイナンスについての所見（500字程度） 各４部

 （６）担当予定科目「ファイナンス・マネジメント」の９０分１５回分のシラバス

（Ａ４ ２枚程度） ４部

※ 著書以外の提出書類は原則返却いたしませんので，ご了承ください。

提出頂いた個人情報は，本学の「個人情報の保護に関する規則」に従って，採用人事の選考以外の

目的には使用いたしません。

７．提出先 〒７６０－８５２３ 高松市幸町２番１号 香川大学法学部・経済学部総務係

 応募書類送付の際には封筒に「ファイナンス・マネジメント」と朱書し，書留郵便にし

て下さい。

８．選考方法 第１次選考：書類審査

 第２次選考：面接ならびにプレゼンテーション（第１次選考通過者対象）

※プレゼンテーションの詳細については，面接期日通知時にお知らせします。

なお，香川大学は男女共同参画を積極的に推進しており，選考にあたって業績（教育業績，研究業

績等）及び人物の評価等において同等と認められる場合は，本研究科のジェンダーバランスに配慮

して採用します。

９．選考（面接）期日  追って通知します。

10．選考結果の通知 決定次第本人宛通知します。